uchwała nr XX/228/04

rady miejskiej w suwałkach

z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Franciszkańskiej w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1291 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

1.Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Franciszkańskiej w Suwałkach, obejmującego teren orgraniczony ulicami: Daszyńskiego, Szpitalną, 11-go Listopada, Armii Krajowej, od strony północnej drogą polną o nr 20737, od strony zachodniej granicą działki o nr 21061, w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

2. Przedmiotem planu będzie ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania terenu, którego wiodącą funkcją winno być budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne i wielorodzinne, usługi oraz zieleń towarzysząca.

2. Plan miejscowy, o którym mowa w ust. 1, winien zawierać zakres rozstrzygnięć i ustaleń określony w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

04-04-02 12:33 

